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Fakulteti i Arteve

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Produksion

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut

Profili Aktrim

Profili Skulptu rd

Profili Aktrim

Profili Redi Filmi dhe Televizioni

Profili Piktu rd

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Dizajn i Komunikimit

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut

Profili Piktu rd

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Skulptu rd

Profili Aktrim

mes::re Aprovim

9.44 Po

9.36 Po

1 Adea

2 Adea

Zeqiri

Gj i novc

221014100009

241014100026

3 Adea Goqi

Vishaj

Krasniqi

Bala

Hyseni

Maksuti

221021100003 9.23 Po

4

5

6

7

8

Ad riatik

Agnesa

Alberina

Albin

Albiona

231014100007

241051100002

241014100013

231015100022

221050100007

9.15

9.17

9.10

9.10

9.28

Po

Po

Po

Po

Po

9 Alisa Halimi 221021100002 9.40 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

10 Alketa

11 Anda

12 Andrra

Berisha

Bakalli

U kimeraj

221014100021

231015100016

241014100030

9.26

9.22

9.58

9.5513 Anesa Daija

U kaj

Bunjaku

Berisha

Hyseni

241021100001

14 Anjeza

15 Arba

16 Ardit

17 Ardit

231050100002

231015100008

231051100002

231014100015

9.36

9.65

9.05

9.00



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Ardit

Ariola

Arjeta

Arta

Artin

Artina

Au rela

Aurora

Behar

Benjamin

Blenda

Zharki

Qorri

Aliu

Zeka

Hyseni

Dragusha

Idrizaj

Rrahmani

lbishi

Berisha

11014100045

231014100021

221014100023

221050100009

241015100001

241014100014

241052100005

241014100040

221015100001

241014100002

Profili Aktri m

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Produksion

Profili Piktur6

Profili Reai Teatri

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Grafikd

Profili Produksion

Profili Regi Teatri

Profili Kamerd dhe Montazhd

Bachelor i Muzikes nd Performim -

Specializimi: Solo kdndim

Profili Skulptu rd

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Pikture

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzik6s - Specializimi:

Pedagoai e pdrgithshme muzikore

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Pikturd

Profili Produksion

Profili Kamere dhe Montazhd

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Saksofon

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Pikturd

Profili Regi Filmi dhe Televizioni

Profili Pikturd

Profili Piktu re

Profili Piktur6

Profili Dizajn i Komunikimit

9.00

9.18

9.91

9.88

9.80

9.58

9.00

9.45

9.38

9.64

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

28 Kelmendi 241013100001 9.70 Po

29

30

31

32

33

Blendina

Blerta

Blerta

Bujana

Dafina

Karavidaj

Gjikolli

Haliti

Hasani

221051100005

231015100003

221050100008

241014100035

9.59

9.70

9.13

9.83

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Asllani 231011100001 9.64

9.45

9.41

9.78

9.06

34 Dea

35 Dea

36 Delvina

37 Denis

Hoxha

Gashi

Bytyq i

Harniti

221014100049

231050100003

221014100006

221014100039

38 Diar Maloku 221025100001 9.10 Po

39

40

41

42

43

44

45

Diora

Djellza

Dorart

Dora rta

Doru ntina

Doruntine

Drena

Musliu

lsufi

Amiti

Bislimi

Qosa

Bytygi

Murtezaj

221014100004

221050100006

241015100013

231050100009

221050100002

221050100001

241014100031

9.50

9.78

9.50

9.59

9.25

9.81

9.08

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po



46

47

48
49

50

51

52

53

54

55

56

Eda

Edonisa

Eduarta

Eli ra

Elita

Elmedina

Elmedina

Elmedina

Elsa

Elsa

Elsa

Sllamniku

Berisha

Blakqori lslami
Krasniqi

Shala

Bekolli

Vokshi

Aliu

Kelmendi

Belegu

Gashi

231015100020

221011100017

221015100018
231015100009

221014100017

241050100009

221011100002

221050100003

241015100008

241014100011

241015100014

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Bachelor i Muzik6s - Specializimi:

Pedagodi e pergithshme muzikore
Profiti Dizajn Skene dhe Kostumografi
Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Dramaturdi dhe Skenarfilmi

Profili Piktu rd

Bachelor i Muzikes - Specializimi:
Pedagogji e pdryithshme muzikore

Profili Piktu re

Profili Regt Filmi dhe Televizioni

Profili Aktrim

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Piano
Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Trompetd

Profili Aktrim

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Piktu rd

Bachelor i Muzikds ne Performim -

Specializimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Violin6

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Arti Konceptual dhe Mediet e Reja

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzik6s - Specializimi:
Pedagogi e pdryithshme muzikore
Bachelor i Muzikes nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Trombon

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Violin6

Bachelor i Muzikds ne Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Trombon

9.83

9.24

9.56

9.83

9.23

9.75

9.43

9.03

9.50

9.30

9.18

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

57 Elvisa Krasniq 231026100001 9.00 Po

58 Elza

59 Ema

60 Enea

61 Eneida

Krasniqi

Sefa

Kulinxha

Matoshi

221014100042

241015100010

241014100017

221050100011

9.10

9.45

9.58

9.25

Po

Po

Po

Po

62 Engdll Haxhikadrija 221016100002 9.53 Po

Po

Po

Po

Po

Po

63

64

65

66

67

Eni

Enisa

Era

Era

Era

Kqiku

Abiti

Spahiu

Mashkulli

Maliqi

221014100047

231053100003

221014100011

231014100009

231011100015

9.22

9.36

9.69

9.68

9.20

68 Era Xhakli 241023100001 9.18 Po

69 Erdza Thagi

Rexha

231016100001 9.76

9.67

Po

Po70 Erdza 231023100001



71 Erika Sinani 221021100001
Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Klarinet6

Profili Piktu rd

Profili Piktu rd

Profili Regi Filmi dhe Televizioni

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Grafikd

Profili Piktu rd

Profili Reai Filmi dhe Televizioni

Bachelor i Muzikes - Specializimi:

Pedagoai e p6rgithshme muzikore

Profili Aktrim

Profili Aktrim

Bachelor i Muzikds - Specializimi:

Pedagodi e p6rgithshme muzikore

Profiti Aktrim

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Piktu rd

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Regi Teatri

Profili Skulptu rd

Bachelor i Muzikes nd Performim -
Specializimi: Diridim

Profili Aktrim

Profili Kamerd dhe Montazhd

Profili Piktur6

Profili Piktu rd

Profili Piktu rd

Bachelor i Muzikds - Specializimi:

Pedagogi e pdrgithshme muzikore

9.47 Po

72 Eriona Shabani 221022100003 9.40 Po

73 Erjon

74 Erjona

75 Erlisd

Osmanaj

Gashi

Beqiri

231050100005

241050100011

221015100007

9.68

9.08

9.83

Po

Po

Po

76 Ermal Dragaj

Dewishaj

Krasniqi

Ajvazi

Lirnani

221015100014 9.16 Po

77 Ernesa

78 Erona

79 Erona

241052100002

231050100008

241015100007

9.33

9.95

9.90

Po

Po

Po

80 Erza 231011100020 9.64 Po

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Erza

Etnike

Feime

Sejdiu

Bogaj

Hajdari

Sadiku

Mani

Goqi

Kelmendi

Nishori

Hoti

221014100044

231014100006

9.17

9.50

Po

Po

Po221011100011 9.51

Festi m

Fjolla

Fjolla

Fland ra

Flutu ra

Ganimete

241014100010

221015100021

231050100007

221014100012

221015100012

221051100003

9.00

9.54

9.45

9.66

9.41

9.25

Po

Po

Po

Po

Po

Po

90 Genc Hajrizi

Rafu na

Azizi

Qeli

Kelmendi

Alimaj

Sylanaj

241001100024 9.00 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

91

92

93

94

95

Gent

Gentian

Gention

Gentonis

Hana

241014100041

231014100044

231050100001

241050100001

221050100005

9.00

9.00

9.55

9.08

9.59

96 Harmon 241011100020 9.00



Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Violind

Profili Aktrim

Profili Kamer6 dhe Montazh6

Profili Grafikd

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Produksion

Profili Piktu rd

Profili Grafikd

Profili Piktu re

Bachelor i Muzikds nd Perforrnim -

Specializimi: Piano
Bachelor i Muzikds - Specializimi:

Kompozirn

Profili Regi Teatri

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profiti Piktu rd

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Klarinet6

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzikes nd Performim -

Specializimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Kitard

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Aktrim

Profili Dramaturgi dhe Skenar filmi
Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Violongelo

Profili Piktu rd

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Dizajn i Komunikimit

97 H6na Abdul[ahi 241016100002 9.55 Po

98 Henna

99 Isa

100 Jetlira

Toska

Leka

Idrizaj

241014100012

241014100003

231052100008

9.30

9.09

9.36

Po

Po

Po

101 Jona Pireva 231015100004 9.48 Po

Po

Po

Po

Po

Po

102 Jonida

103 Laura

104 Lauresa

105 Laureta

Osmanaj

Jahiri

Dedinca

Maloku

231014100025

221050100004

231052100007

241050100003

9.24

9.22

9.59

9.58

9.36106 Lea Ballata 241015100009

107 Leart

108 Lendi

Sejdija

Aliu

221012100001

241015100004

9.36

9.40

Po

Po

Po

Po

Po

Po

109 Lentiana Lutaj 231015100001 9.14

9.64

9.00

9.68

110 Leon lspahiu

Gashi

Ibrahim

231014100019

241050100008

231014100029

111 Leon

112 Leonita

113 Leonor Nebiu 241022100002 9.00 Po

114 Liona Vorfi 221014100003 9.73 Po

115 Lis Mustafa 241020100001 9.45

9.00

9.27

9.90

9.36

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

116 Lis

117 Liza

118 Lize

Nagavci

Curri

Brozi

221014100014

221014100030

241014100033

119 Lorese lbrahimi 241018100001

120 Lorinesa Shala

121 Maliqe Osman

122 Marigona Sverka

231050100004

231014100014

221014100033

9.86

9.00

9.75



123 Marigona Hamiti

124 Medin Beqiri

125 Meris Llozhani

231015100013
Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Aktrim

Profili Grafikd

Bachelor i Muzikds - Specializimi:
Pedagogi e pergithshme muzikore

Profili Aktrim

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specia[izimi: Instrumentet me harqe dhe
tela - Viold

Bachelor i Muzik6s - Specializimi:
Pedagogi e p6rgithshme muzikore
Profili Aktrim

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzikes nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Kamer6 dhe Montazhd

Profili Regi Filmi dhe Televizioni

Profili Reai Filmi dhe Televizioni

9.24 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

231014100040

221052100001

9.15

9.41

9.51

9.00

9.59

126 Mirsa Likaj

127 Muhamed Tdrtini

128 Nesa Deri

221011100016

231014100013

221014100019

129 Nita Rugova 221017100001 9.10

130 Norma Qollaku

Basha

Begu

Nushi

231011100008 9.24 Po

131 Olisa

132 Olsa

133 Olsi

231014100012

241014100004

241014100016

9.55

9.67

9.83

Po

Po

Po

134 Orges lsufi 241015100002 9.36 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

135 Orges Juniku

136 Pranvere Shala

137 Redona Deda

241014100001

221015100009

241015100016

9.00

9.69

9.10

9.00138 Rehad Rexha

Bricori

Mifta ri

231053100002 Profili Arti Konceptual dhe Mediet e Reja

139 Rilind

140 Rina

231014100024

231014100001

Profili Produksion

Profili Dizajn i Inovacioneve

Bachelor i Muzik6s nd Performim -

Specializimi: Instrumentet frymore -
Klarinetd

Profili Arti Konceptualdhe Mediet e Reja

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Solo kdndim
Bachelor i Muzikds - Specializimi:
Pedagogi e pdrgithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Regt Teatri

Profili Produksion

Profili Aktrim

9.33

9.55

141 Rind Foniqi 231022100002 10.00 Po

142 Rinea Mustafa 221053100001 9.56 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

143 Rinea Vitija 241013100004 9.50

144 Rinesa Veseli 221011100014 9.14

9.57

9.40

9.14

9.17

145 Rona Kabashi

146 Roni Rama

147 Rrezarta Rashiti

148 Rrezon Zhinipotoku

231015100012

241015100015

231014100026

221014100008



149 Ryja

150 Sabile

151 Sadije

Petlla Biba

Berbatovci

Hoti

231014100010

221014100016

231014100003

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili llustrim dhe Vizatim

Bachelor i Muzik6s - Specializimi:
Pedagogi e pdrgithshme muzikore

Profili Regi Teatri

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Aktrim

Bachelor i Muzikds nd Performim -

Specializimi: Piano

Profili Arti Konceptual dhe Mediet e Reja

Profili Skulptu rd

Bachelor i Muzikds nd Performim -
Specializimi: Piano
Bachelor i Muzikds - Specializimi:
Pedagoai e p6raithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Dizajn i Komunikimit

9.32

9.66

9.50

Po

Po

Po

152 Sara Rexhepi 231011100002 9.52 Po

Po

Po

Po

Po

Po

153 Sidarta

154 Sidorela

155 Urtine

156 Valentin

Krasniqi

Zabeli

Berisha

Mehmeti

241015100003

241014100022

231014100004

221014100028

9.20

9.75

9.14

9.00

9.90157 Vesa Berisha 221015100017

158 Vesa

159 Vilza

Restelica 241053100001 9.17

9.13

9.71

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Mejzinolli

R recaj

221051100004

160 Vio ta 221015100008

161 Vlera Firza

Hashan

Baliu

231011100016 9.76

9.51

9.58

162 Yllka

163 Zamira

221015100011

241014100029

K6shil16juridike: Student& td cildt konsiderojnd se konG pasur td drejtd pdrfitimi td bursds universitare pdr rezultatet e
arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nukjand pdrfshird ne !ist6n e p6rfituesve td burs6s, kand td drejt6 ankese
deri me datd 19.05.2026, nb ora 15:00

td UP-sd


